Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
V цуглран

	[image: A:\..\..\..\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия
Пятого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
[bookmark: _GoBack]«30» ноября 2022 г.                         № 33		            г. Городовиковск

О включении в жилищный  фонд социального
использования Городовиковского городского
муниципального образования Республики Калмыкия
жилое помещение по адресу: г.Городовиковск
Ул.40 лет Победы, д. 7, кв. 2

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, ст. 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации и на основании договора безвозмездной передачи недвижимого имущества в муниципальную собственность от 13.04.2020г. Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                    РЕШИЛО:
     1. Включить жилое помещение, расположенное по адресу:       г. Городовиковск, ул. 40 лет Победы, дом №7, квартира №2, общей площадью 77,6 кв.м., в жилищный фонд социального использования Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
     2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (председатель Убушаева Н.Б.).
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия							          Гаевая В.М.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)						           Окунов  А.А

image1.png